СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят девятое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 15

от 14.04.2015  г.

п. Знаменский

О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Знаменского муниципального образования за 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Знаменском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области», Положением «О публичных слушаниях», Совет Знаменского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Знаменского муниципального образования за 2014 год» - 12 мая 2015 года в 10 часов по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, п. Знаменский, ул. Центральная, д. 20А (здание дома культуры).

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний:

Когдова Ольга Михайловна — глава Знаменского муниципального образования;

Уколова Инна Николаевна — глава администрации Знаменского муниципального образования;

Шилина Людмила Николаевна — главный специалист  администрации Знаменского муниципального образования;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике Знаменского муниципального образования Ивантеевского униципального района Саратовскй области «Знаменский вестник».

Глава Знаменского

муниципального образования

О.М. Когдова